

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/2015/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Michalem Kuciánem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.

sídlo: Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8139
zastoupená: Ing. Dariusz Jakubowicz, předsedou představenstva
IČ: 26765306
DIČ: CZ26765306

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-4440520227/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 16/2015/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nové odstavce 1a) a 1b), které znějí

- 1a) Práce nad rámec smlouvy v níže uvedených bytech jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu tohoto dodatku:

Přemyslovská 33/1659, byt č. 8
Zelenky Hajského 1/1826, byt č. 15
Zelenky Hajského 2/1935, byt č. 20
Zelenky Hajského 14/1516, byt č. 4
V Zahrádkách 50/1952, byt č. 59

- 1b) Práce, které nebudou v rámci díla realizovány, jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu tohoto dodatku.

Zelenky Hajského 2/1935, byt č. 20 – repase oken, opravy parket

III.

Článek č. IV. odst. 1.1. se mění takto:

Cena dle smlouvy bez DPH	1 658 080,61 Kč
DPH 15%	248 712,09 Kč
Celková cena	1 906 792,70 Kč

Přemyslovská 33/1659, byt č. 8	
Cena dle smlouvy bez DPH	418 139,78 Kč
dodatečné práce	40 540,50 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	40 540,50 Kč
Celková cena bez DPH	458 680,28 Kč

Zelenky Hajského 1/1826, byt č. 15	
Cena dle smlouvy bez DPH	323 948,23 Kč
dodatečné práce	13 158,99 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	13 158,99 Kč
Celková cena bez DPH	337 107,22 Kč

Zelenky Hajského 2/1935, byt č. 20	
Cena dle smlouvy bez DPH	354 672,94 Kč
dodatečné práce	26 466,29 Kč
méněpráce	- 32 487,60 Kč
Cena dodatku bez DPH	- 6 021,31 Kč
Celková cena bez DPH	348 651,63 Kč

Zelenky Hajského 14/1516, byt č. 4

Cena dle smlouvy bez DPH	296 159,04 Kč
dodatečné práce	6 727,78 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	6 727,78 Kč
Celková cena bez DPH	302 886,82 Kč

V Zahrádkách 50/1952, byt č. 59

Cena dle smlouvy bez DPH	265 160,62 Kč
dodatečné práce	3 120,00 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	3 120,00 Kč
Celková cena bez DPH	268 280,62 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH

DPH 15%	57 525,96 Kč
Cena dodatku č.1 včetně DPH	8 628,89 Kč
	66 154,85 Kč

Cena díla celkem dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH

DPH celkem	1 715 606,57 Kč
Cena celkem včetně DPH	257 340,99 Kč
	1 972 947,56 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 18-05-2015

Čestná prohlášení svého portfolio
Přechod a.s.
130 00 Praha 3, Olšanská 2666/7
IČ: 289 54 866

objednatel

V Praze dne 18-05-2015

BARVY A LAKY HOSTIVÁŘ, a.s.
Průmyslová 1472/11 ②
102 19 Praha 10-Hostivař
DIČ: CZ26765306

zhotovitel

Rekapitulace

	Neprovedené práce		Dodatečné práce
Přemyslovská 33			40 540,50
Zelenky hajského 1			13 158,99
Zelenky hajského 2	32 487,60		26 466,29
Zelenky hajského 14			6 727,78
V Zahrádkách 50			3 120,00
Celkem	32 487,60		90 013,56
Výše dodatku		57 525,96	

Dodatečné práce

Přemyslovská 33

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
2	611 48-1211.RU2	Montáž výtuzné sítě (perlínky) do stěrky- včetně výtuzné sítě a stěrkového tnelu - komplet zdi a stropy	m2	231,00	175,50	40 540,50

40 540,50

Zelenky hajského 1

121	784161101	Stěrkování stěn sádrovou stěrkou k vyrovnání	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
122	590306800	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m-zvětšený rozsah páska ze skelných vlákien 25 m	m	150,00	27,34	4 100,67
14	978015361	Odlučení vnějších omítek MV nebo MVC- průčelí v rozsahu do 100 %	m2	9,78	22,00	215,05
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	0,97	214,00	207,37
17	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,26	9,28	215,82
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,97	1 139,00	1 103,69
19	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,44	999,00	442,56
4	621325103	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 100%	m2	9,78	364,00	3 559,92
SDK konstrukce k zakrytí trubky v koupelně			kpl	1,00	850,00	850,00

13 158,99

3 120,00

Odpočet prací

Zelenky Hajského 2

46	K	PK	76662.03	Repase oken do 2m2 (výměna kování, přetmelení, přebroušení, dvojnásobný nátěr bílý křídlel, rámu, roletového kastlíku	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
47	K	PK	76662.04	Repase oken do 4 m2 (výměna kování, přetmelení, přebroušení, dvojnásobný nátěr bílý křídlel, rámu, roletového kastlíku	kus	1,000	5 780,00	5 780,00
48	K	PK	76662.05	Repase oken do 6 m2 (důkladná repase všech oken, výměna kování, přetmelení, přebroušení, dvojnásobný nátěr křídlel, rámů, výměna meziskelních žaluzií, vč. ovládání)	kus	1,000	7 340,00	7 340,00
80	K	PK	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	30,500	320,00	9 760,00
81	K	PK	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	30,500	3,20	97,60
82	K	PK	775591926.1	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami oleje	m2	30,500	33,00	1 006,50
83	K	PK	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	30,500	187,00	5 703,50

32 487,60